
Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace
lČ 00173843

Příloha 3
S1-16

FINANČNÍ KONTROLA - OBJEDNÁVKA Č. 817/2023
KupujIcí: prodávajicŕ
Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy,

Feromat Brno, s.r.o.
příspěvková organizace

Pražská 636/38b
642 00 Brno

Slaměníkova 1016/23a
614 00 Brno

lČ: 00173843
DIČ: CZ00173843

Na faktuře uvádějte, prosím, přesný název kupujÍcÍho!
Objednáváme u Vás:

IČ: 25500244
DIČ: CZ 25500244

Prof'ly, pIechy, pojezdové kolečka dle nabídky č 2 1> "jG
- zakázka č. 1010/2023 SŠSR Bosonohy

Stř.: 145 Komodita:
Cena bez DPH: % DPH: Cena s DPH: 65 000,00 KČ

Kontaktní osoba:

Datum: 8. 12. 2023

Příkazce operace:

Datum: 8. 12. 2023

Správce rozpočtu:

Schvaluji:
Datum: 8. 12. 2023

Be.

Mgr

Jaro

Ředitel Školy: Ing.

Potvrzení objednávky:
prodávajÍcÍ potvrzuje objednávku v rozsahu a za podmínek uvedených v textu objednávky.
Potvrzená cena:
Datum:

, ,Jmeno a podpis odpovědně osoby:



verzeFeromat2023 NABÍDKA ZÁKAZNÍKOVI

Dodavatel IČO 25500244 DIČ CZ25500244 Číslo nabídky Číslo zákazníka
OZM-23-16788Feromat Brno, s.r.o. Zodpovidá(vy"aýe)

S/aměnlkova 1016/23a
614 00 Brno

Zákazník-plátce IČO 00173843 DIČ CZ00173843

P"jemce Střední škola stavebních řemesel
shodný se zákazníkem Brno-Bosonohy,

příspěvková organizace
Pražská 636/38b
642 00 Brno - Bosonohy

Vyhotoveno dne 30.10.2023 Přepravní služba Odběratel vlastním prostředkem
Nabídka pIati do data Neurčeno Dodací podmínky "standard"
Pož. termín dodání OD 31.10.2023 23.'59.'00 Účel dodávky
Pož. termín dodání DO 31. 10.2023 23.'59.'00 Záloha <neurčeno"
Způsob úhrady Bankovním převodem Cena celkem bez DPH 47 948,99 CZK
Celk. hmotnost 857,91 kg

Pol. Kód produktu Název

1 ""m'°'°°'°"' Plech děr."khč.dírka" 17,3-10,2mm přesaz. 1,5X1000X2000 DC01
AB

2 ""0'00'°°' Profil uzavřený svař. 30x30x3 EN10219 - S235JRH (
ČSN426935, DIN2395 )
řezat na 1/2

3 '"do" Řez 2.sk. zakázka

4 ""0'0°'°°' Profil uzavřený svař. 60x30x3 EN10219 - S235JRH (
ČSN426935, DIN2395 )
řezat na 1/2

5 'm°°" Řez 3.sk. zakázka

6 'o'u'00600'0'0 Ucpávka obdélMková 60x30x2-4 černá

7 novotqldd80 pojezdové kolečko otočné d=80mm s brzdou, nosnost 55kg

8 "000'"0'0'0" DIN931 M8X80 8.8 Zn - šroub 6hr.hl. ČSN021101 lSO4014

9 "000'"0"00" DIN931 M8X100 8.8 Zn - šroub 6hr.hl. ČSN021101 lSO4014

10 "000'"0'000" DIN934 MB tř.8 Zn - matice ČSN021401 lSO4032

11 "00°'"0'000°' DIN125 MB Zn - podložka ČSN021702 lSO7089

Množství MJ jednotková Celková Měna
cena cena

16,00tab 1 255,38 20 086,08 CZK

335,28 kg 25,77 8 640,17 CZK
(132,00 m)

22,00 ks 8,80 193,60 CZK

268,62 kg 27,54 7 397,79 CZK
(66,00 m)

11,00 ks 13,00 143,00 CZK

0,96 cks 555,52 533,30 CZK

64,00 ks 162,50 10 400,00 CZK

0,65cks 334,16 217,20 CZK
0,65 cks 418,56 272,06 CZK

1,30 cks 23,47 30,51 CZK

2,30 cks 15,33 35,26 CZK

Feromat Brno, s.r.o.

Datum Podpis

30.10.2023

Další upřesňující texty
Nabídka platí 2 dny s výhradou meziprodeje (zboží nerezervujeme).
Množství hutního mater. je orientační - záleží na výrobních délkách jednotlivých materiálů (výsledné dodané množství se může od
uvedeného teoretického lišit).
*** Při objednávání zboží uvádějte nebo hlaste vždy číslo NABÍDKY-OBJEDNÁVKY ! (pro dodržení podmínek v této nabídce uvedených) !
**** Vysvětlivky: 1 cks = 100 kusů

Sídlo a prodejní areál:
Slaměníkova 1016/23a, 614 00 Brno
tel.: 545 235 841
fax: 545 235 842

IČO: 255 00 244
DIČ: CZ25500244

www.fero mat. cz
obchod@feromat.cz
registrováno:
KS Brno, C.28158


